
Zarządzenie nr 58/2021 

  

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 23 kwietnia 2021 r.  

  

zmieniające zarządzenie nr 97/2018 z dnia 31 grudnia 2018 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie uczestnictwa 

w szkoleniach kadry kierowniczej i administracyjnej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

W Regulaminie projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach” w zakresie wsparcia kadry kierowniczej i administracyjnej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 97/2018  Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 grudnia 

2018 roku dokonuje się następujących zmian:  

 

1) dotychczasowa treść § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:    

 

„5. Ta sama osoba może uczestniczyć maksymalnie w dwóch szkoleniach w jednej edycji,  

z zastrzeżeniem zdania następnego. Po osiągnięciu w projekcie, zakładanych wartości 

wskaźników dot. szkoleń kadry kierowniczej i administracyjnej, dopuszczalne jest 

uczestnictwo tej samej osoby w więcej niż dwóch szkoleniach w jednej edycji”.  

 

§ 2  

Traci moc zarządzenie nr 82/2018 z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” 

w zakresie uczestnictwa w szkoleniach kadry kierowniczej i administracyjnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


